



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Speciallægeselskabet Testcenter Trianglen ApS

**Østerbrogade 70, 1.
2100 København Ø**

CVR nr. 15 24 37 75

Årsrapport for 2015
25. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. maj 2016
Dirigent

Navn: Jens Kragh Heiberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Speciallægeselskabet Testcenter Trianglen ApS
Østerbrogade 70, 1.
2100 København Ø

Telefon: 35 55 94 55

Telefax: 35 43 38 34

CVR nr.: 15 24 37 75

Stiftet: 15. maj 1991

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jens Kragh Heiberg, Østerbrogade 70, 1, 2100 København Ø

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af speciallægekonsultation.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 577, og et overskud på t.kr. 440 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et lavere aktivitetsniveau i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		2.412.764	2.542
Personaleomkostninger	1	-1.755.339	-1.879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-99.218</u>	<u>-116</u>
Driftsresultat		558.207	547
Andre finansielle indtægter	3	24.933	18
Andre finansielle omkostninger		<u>-6.268</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		576.872	557
Skat af årets resultat	4	<u>-137.017</u>	<u>-137</u>
Årets resultat		<u>439.855</u>	<u>420</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		439.854	423
Overført resultat		<u>1</u>	<u>-3</u>
I alt disponering		<u>439.855</u>	<u>420</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	50.167	149
Indretning af lejede lokaler	7	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		50.167	149
Anlægsaktiver i alt		50.167	149
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.243	234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		565.457	465
Periodeafgrænsningsposter		4.885	6
Udskudte skatteaktiver		17.673	6
Tilgodehavender i alt		833.258	711
Likvide beholdninger		173.021	159
Omsætningsaktiver i alt		1.006.279	870
Aktiver i alt		1.056.446	1.019

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note		2014 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Foreslået udbytte for regnskabsåret		439.854	422
Egenkapital i alt		564.854	547
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		149.152	151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.250	52
Anden gæld		294.190	269
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		491.592	472
Gældsforpligtigelser i alt		491.592	472
Passiver i alt		1.056.446	1.019
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Selskabs- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	422.609	-1
Overført fra resultatdisponeringen	0	439.854	1
Totalindkomst i alt	0	439.854	1
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-422.609	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-422.609	0
Egenkapital 31. december 2015	125.000	439.854	0
Samlet egenkapital 31. december 2015			564.854

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.606.948	1.640
Pensioner	106.581	200
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	41.810	39
Personaleomkostninger i alt	1.755.339	1.879
 Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	 4	 4
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	99.218	116
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	99.218	116
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.918	18
Øvrige finansielle indtægter	15	0
Andre finansielle indtægter i alt	24.933	18
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	149.152	151
Regulering af udskudt skat	-12.135	-14
Skat af årets resultat i alt	137.017	137
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	336.197	336
Anskaffelsessum, ultimo	336.197	336
Af-/nedskrivninger, primo	-336.197	-336
Af-/nedskrivninger, ultimo	-336.197	-336
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2014 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	842.554	842
Anskaffelsessum, ultimo	842.554	842
Af-/nedskrivninger, primo	-693.170	-577
Årets afskrivninger	-99.217	-116
Af-/nedskrivninger, ultimo	-792.387	-693
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.167	149
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	171.578	172
Anskaffelsessum, ultimo	171.578	172
Af-/nedskrivninger, primo	-171.578	-172
Af-/nedskrivninger, ultimo	-171.578	-172
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Speciallægeholdingselskabet Trianglen ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.